[image: ]

Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	25.11.2024

	 № 1019-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «Экология»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экология» (Приложение).
2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий» Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.
3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей образовательных организаций.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Департамента образования С.Д. Пайвину.

	Директор департамента
	[image: C:\Users\priemnayadoimp\Desktop\10 .jpg]
	             А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлен:

	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Пайвина С.Д.

	Чирун Е.А.

	Телегина С.Н.

	Киселева Ю.Н.

	Иванова Н.Н.

	Руденко А.В.

РАССЫЛКА:

	Подразделение,
должностное лицо
	Количество копий на бумажном носителе
	Электронная
рассылка

	В дело
	1

	Школы, ЦКТ

	14

	Специалисты ДО НР

	6

	Всего
	1
	16

Чирун Елена Анатольевна,
отдел дополнительного образования
и воспитательной работы
департамента образования,
начальник отдела,
8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

	Приложение
к приказу Департамента образования

	от
	25.11.2024
	№
	1019-О

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету
«Экология»
[bookmark: _GoBack]в 2024 – 2025 учебном году

	Фамилия, Имя, Отчество
	класс
	МО
	наименование образовательного учреждения (сокращенное)
	ФИО наставника, подготовившего участника олимпиады
	Результат (балл)
	% выполнения заданий
	статус

	9 класс

	Кононов Максим Викторович
	9
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	Павлюк Залифа Сайфулловна
	18,20
	60,67
	победитнль

	Исрафилова Сакина Хикмет кызы
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	Давлетшина Арина Сергеевна
	17,70
	59,00
	призер

	Гайк Полина Владимировна
	9
	Нефтеюганский район
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	Давлетшина Арина Сергеевна
	16,10
	53,67
	призер

	10 класс

	Муратова Снежана Ильдаровна
	10
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Агламзянова Эльфина Ильфатовна
	28,94
	59,06
	победитель

	Хабибуллина Карина Динаровна
	10
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Агламзянова Эльфина Ильфатовна
	23,00
	46,94
	участник

	Шкарубина Дарья Викторовна
	10
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Агламзянова Эльфина Ильфатовна
	22,70
	46,33
	участник

	Крайнова Евгения Константиновна
	10
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Агламзянова Эльфина Ильфатовна
	17,70
	36,12
	участник

	Итяшева Маргарита Дамировна
	10
	Нефтеюганский район
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	Агламзянова Эльфина Ильфатовна
	17,40
	35,51
	участник

	11 класс

	Хайдаралиева Мархабо Хайдаралиевна
	11
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	Богачева Елена Викторовна
	57,20
	76,27
	победитель

	Дворяшина Юлия Игоревна
	11
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	Богачева Елена Викторовна
	39,20
	52,27
	призер

	Лебига Анастасия Евгеньевна
	11
	Нефтеюганский район
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	Богачева Елена Викторовна
	36,20
	48,27
	участник

image1.jpeg

image2.jpeg